
ZARZĄDZENIE NR 98/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wyodrębnionego rachunku środków Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 247 ust 1 i 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.) oraz art. 14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), zarządza się co 
następuje: 

§ 1.  

Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26AD3AF0-4B45-4551-A100-C0C94F8A9A5A. Podpisany Strona 1



   Załącznik do Zarządzenia 

   Burmistrza Miasta Krynica Morska  

   Nr 98/2022 z dnia 21 października  2022 r. 
 

     

Dochody 2022r.    

Dział Rozdział Paragraf 
Plan na 

14.10.2022 
Zmiana 

Plan na  

21.10.2022 

853 85395 2100 1 534 756,50 186 120,00 1 720 876,50 

758 75814 2100 350 308,00 36 088,00 386 396,00 

Razem środki z Funduszu Pomocy 1 885 064,50 222 208,00 2 107 272,50 
 

     

Wydatki 2022r.    

Dział Rozdział Paragraf 
Plan na 

14.10.2022 
  

Plan na  

21.10.2022 

852 85295 3290 10 000,00 0,00 10 000,00 

Świadczenia z pomocy społecznej: Zapewnienie posiłku 

dla dzieci i młodzieży 
  10 000,00 

    
4370 558 917,00 0,00 558 917,00 

4350 1 500,00 0,00 1 500,00 

Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego 

wyżywienia zbiorowego 
  560 417,00 

    4860 3 213,58 0,00 3 213,58 

Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, 

między nimi lub do ośrodków prowadzonych przez 

Szefa Urzędu ds. Cudzoziemców 

  3 213,58 

    4350 6 645,72 0,00 6 645,72 

Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz 

innych produktów 
  6 645,72 

853 85395 3280 736 819,00 180 000,00 916 819,00 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

  916 819,00 

    
3290 162 000,00 6 000,00 168 000,00 

4740 3 240,00 120,00 3 360,00 

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł   171 360,00 

    3290 15 600,00 0,00 15 600,00 

Świadczenia rodzinne   15 600,00 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26AD3AF0-4B45-4551-A100-C0C94F8A9A5A. Podpisany Strona 1



    

4350 223 935,00 12 788,00 236 723,00 

4370 18 834,00 15 000,00 33 834,00 

4740 33 308,00 6 500,00 39 808,00 

4750 47 996,00 300,00 48 296,00 

4850 16 278,00 1 000,00 17 278,00 

4860 1 957,00 500,00 2 457,00 

    4370 8 000,00 0,00 8 000,00 

Środki na edukację dzieci z Ukrainy   386 396,00 

    
4740 6 398,87 0,00 6 398,87 

4850 1 247,61 0,00 1 247,61 

Środki na nadanie numeru PESEL   7 646,48 

    4370 3 674,72 0,00 3 674,72 

Środki na wykonanie zdjęć w celu nadania numerów 

PESEL 
  3 674,72 

    3290 9 500,00 0,00 9 500,00 

ZASIŁEK STAŁY w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, Dz. U. poz. 583, z póź. zm.oraz art. 17 ust.1 

pkt 4 ustawy o pomocy społecznej) 

  9 500,00 

    3290 6 000,00 0,00 6 000,00 

W oparciu o  art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r 

opomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa Dz. U. poz. 583 z 

późn. zm. oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 i 14 lub  art. 48b ust. 

3 ustawy o pomocy społecznej, Dz. U. z 2021 r. poz. 

2268 z późn. zm. Zasiłek celowy na zapewnienie 

jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w 

szkole (na podstawie decyzji)  

  6 000,00 

852 85295 4370 3 000,00 0,00 3 000,00 

SPRAWIENIE POGRZEBU w oparciu o art. 29 i 30 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, Dz. U. poz. 583, z póź. zm. 

oraz art. 17 ust.1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej) 

  3 000,00 

    3290 7 000,00 0,00 7 000,00 

ZASIŁEK OKRESOWY w oparciu o art. 29 i 30 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, Dz. U. poz. 583, z póź. zm. 

oraz art. 17 ust.1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej) 

  7 000,00 

Razem: 1 885 064,50 222 208,00 2 107 272,50 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26AD3AF0-4B45-4551-A100-C0C94F8A9A5A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

